
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  10.12.2024  № 1212
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району  
Київської області від 18.04.2023 № 269

З метою забезпечення доступності та організації надання соціальних послуг, 
відповідно до частини 2 статті 28 Закону України «Про соціальні послуги» та 
постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року № 587 «Про 
організацію надання соціальних послуг», керуючись підпунктом 21 пункту «б» 
частини 1 статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 18.04.2023 року № 269 «Про 
надання соціальних послуг Центром соціальних послуг Броварської міської 
ради Броварського району Київської області за рахунок коштів місцевого 
бюджету», виклавши Додаток 1 та Додаток 2 в новій редакції, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського 
голови – заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Петро БАБИЧ


